Pedido: 115586 Vendedor: VINICIUS CAMARGO HOMERCHER

Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12514 - Vinicius

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

7416 - TUBO 20MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2825 - JOELHO 20MM SOLD. 900

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2913 - CAP 50MM ESGOTO

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

17x27

850g

20mm

50mm

75mm

100mm

20mm

25mm

25mm

50mm

75mm

100mm

Marca

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3 KG

1PC

1TB

3TB

3TB

2TB

2PC

4pC

4pPC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

01/08/2023

Hora Emissao: 14:16 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,19 0,00 48,57
78,81 0,00 78,81
23,90 0,00 23,90
79,68 0,00 239,04
109,90 0,00 329,70
102,76 0,00 205,52
0,79 0,00 1,58
0,93 0,00 3,72
0,87 0,00 3,48
4,16 0,00 4,16
9,27 0,00 9,27
12,91 0,00 12,91




Pedido: 115586 Vendedor: VINICIUS CAMARGO HOMERCHER Data Emissdo: 01/08/2023

<v'l> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 14:16

Cliente: |
* Telefone: 41 999123211 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1° lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 1PC 7,61 0,00 7,61
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm Tigre 4PC 3,21 0,00 12,84
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 )

SIMPLES 71 Tigre 3PC 36,12 0,00 108,36
59467 - CAIXA MULTIPLA 388X249X100 388x249x100 Tigre 1pPC 443,02 0,00 443,02

INSPECAO/INTERLIG COM TAMPA

22,5x27,5cm

29940 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 120 Tigre 1PC 2,60 0,00 2,60
Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12514 - Vinicius
2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 1PC 4,58 0,00 4,58

Loja: 45 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 02-08-2023

- Peso: 40.02 Kg

Loja: 60 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 01-08-2023

- Peso: 0.05 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.539,67

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



